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دستگیری سارقان موتور و دوچرخه 
جانشین فرمانده انتظامی استان البرز از دستگیری 5 
سارق موتورسیکلت و دوچرخه با اعتراف به 31 فقره سرقت 
در شهرستان کرج خبر داد. سرهنگ محمد نادربیگی بیان 
داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت متوالی موتورسیکلت 
و دوچرخه در مناطق مختلف شهر کرج، بررسی و رسیدگی 
به موضوع در دستور کار ماموران انتظامی این شهرستان 
قرار گرفت. وی افزود: بررسی های اولیه ماموران حکایت از 
این داشت که سارقان در یک باند 5 نفره از غفلت شهروندان 
سوءاستفاده کرده و در ساعات مختلف شبانه روز اقدام به 
سرقت موتورسیکلت و دوچرخه آن ها می کنند. جانشین 
لبرز تصریح کرد: در ادامه با  فرمانده انتظامی استان ا
تلاش های بی وقفه ماموران کلانتری 11 کرج مخفیگاه هر 5 
سارق شناسایی و با هماهنگی قضائی در عملیات های ضربتی 
همه آن ها دستگیر شدند. این مقام انتظامی با اشاره به 
کشف 3 دستگاه موتورسیکلت سرقتی از مخفیگاه متهمان، 
اظهار داشت: سارقان در تحقیقات تکمیلی و بازجویی های 
به عمل آمده تاکنون به 28 فقره سرقت دوچرخه و 3 فقره 
موتورسیکلت اعتراف کرده اند. سرهنگ نادربیگی با بیان 
اینکه همه مالباختگان این پرونده شناسایی و به همراه 
متهمان پرونده برای انجام مراحل قانونی به مرجع قضائی 
معرفی شدند، از شهروندان خواست: در صورت مشاهده 
هرگونه موارد مشکوك موضوع را به مرکز فوریت های پلیسی 

110 اطلاع دهند.

انهدام باند قاچاق موادمخدر 
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ از کشف ۶8 
کیلوگرم تریاك و دستگیری ۴ نفر قاچاقچی مواد افیونی طی 
عملیات انتظامی در اتوبان آزادگان خبر داد. سرهنگ حسین 
باباپور در تشریح جزئیات این خبر اعلام داشت: با انجام رصد 
و پایش و پیگیری های شبانه روزی و فعالسازی گشت های 
آشکار و پنهان پلیس مبارزه با موادمخدر فرماندهی انتظامی 
تهران بزرگ در محورها و بزرگراه های منتهی به پایتخت، 
مأموران به یکدستگاه خودرو زانتیا با ۴ سرنشین در حوالی 
بزرگراه آزادگان مشکوك و با استفاده از گشت آشکار نسبت 
به صدور دستور ایست و توقف اقدام کردند. وی افزود: 
متهمان بدون توجه به دستور پلیس اقدام به حرکات مارپیچ 
و رانندگی پر سرعت و خطرناك به راه خود ادامه داده که در 
راستای صیانت از شهروندان در حال تردد در بزرگراه به ناچار 
با اخطار ایست و شلیک هوایی قصد توقف سوژه را داشته که با 
متهم بی توجهی و اقدام به فرار می نماید که در نهایت با اجرای 
طرح مهار و شلیک دقیق سرتیم عملیات لاستیک خودرو 
مورد اصابت گلوله قرار گرفته و در نهایت متوقف و متهمان نیز 
دستگیر شدند. رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ 
در پایان خاطرنشان کرد: با توقف خودرو در بازرسی دقیق 
از خودرو ۶8 کیلو گرم تریاك کشف شد. این مقام انتظامی 
تصریح کرد: متهمان به پلیس مبارزه با موادمخدر تهران 
بزرگ منتقل و پس از انجام تحقیقات تکمیلی و بازجویی های 

فنی جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند.

توقیف ۳۱ دستگاه ماینر 
فرمانده انتظامی شهرستان قم از کشف و توقیف 31 
دستگاه ماینر غیرمجاز از یک واحد دامپروری در قم خبر 
داد. سرهنگ امیر مختاری اظهارداشت: در راستای مقابله 
با پدیده شوم قاچاق و جمع آوری دستگاه های ارز رمز 
دیجیتال غیرمجاز در سطح استان، با اقدامات پلیسی صورت 
گرفته توسط ماموران پاسگاه انتظامی لنگرود قم با همکاری 
تیم های حراست و بازرسی لوازم اندازه گیری شرکت توزیع 
نیروی برق استان، تعداد 31 دستگاه ماینر فعال از یک واحد 
دامپروری کشف و توقیف شد. وی افزود: این تعداد دستگاه 
استخراج رمز ارز معادل 150 خانوار برق مصرف می کرد. 
فرمانده انتظامی شهرستان قم تصریح کرد: یک نفر متهم در 
این رابطه دستگیر و پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی 

معرفی شد. 

۳۵ سارق خودرو دستگیر شدند
از شناسایی و  رئیس پلیس آگاهی خراسان جنوبی 
دستگیری 35 سارق با اجرای اولین طرح عملیاتی مبارزه 
با سارقان محتویات داخل خودرو در این استان خبر 
داد. سرهنگ کاظم صادقی گفت: اولین طرح مبارزه با 
سارقان محتویات داخل خودرو به مدت سه روز در استان 
خراسان جنوبی با استفاده حداکثری از امکانات و تجهیزات 
فنی پلیس اجرایی شد. وی افزود: در این طرح با انجام 
اقدامات و تحقیقات گسترده پلیسی، 35 نفر سارق دستگیر 
شدند که در بازجویی ها به 5۹ فقره سرقت اعتراف کردند 
و برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند. 
رئیس پلیس آگاهی استان خراسان جنوبی بیان کرد: 5 
دستگاه خودرو و 5 دستگاه موتورسیکلت سرقتی نیز در این 
عملیات کشف شد. وی با تاکید بر این نکته که شهروندان 
وسایل نقلیه خود را به تجهیزات ایمنی و پیشگیری از سرقت 
مجهز کنند، گفت: همچنین از پارك کردن وسایل نقلیه در 
نقاط تاریک و خلوت خودداری شود و شهروندان در صورت 
مشاهده هرگونه موارد مشکوك موضوع را از طریق 110 به 

پلیس اطلاع دهند. 

بیش از ۲ هزار نخ سیگار کشف شد
 فرمانده انتظامی شهرستان محلات، از کشف 2 هزار و 
280 نخ سیگار قاچاق از یک واحد صنفی در این شهرستان 
خبر داد. سرهنگ »رضا جنتی« گفت: در پی کسب خبری 
مبنی بر فروش سیگار قاچاق در یک واحد صنفی متخلف 
در شهرستان محلات، بلافاصله بررسی موضوع در دستور 
کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: ماموران امنیت عمومی 
شهرستان محلات پس از شناسایی واحد صنفی موردنظر و 
انجام تحقیقات و اطمینان از صحت خبر، با هماهنگی مقام 
قضائی در بازرسی از این واحد، 2 هزار و 280 نخ سیگار قاچاق 
را کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان محلات ارزش 
این محموله سیگار را 100میلیون ریال عنوان کرد و افزود: 
متصدی این واحد صنفی پس از تشکیل پرونده مقدماتی، 
به منظور سیر مراحل قانونی به مراجع ذیصلاح معرفی شد. 

کــوتــاه

دستگیري سارق با ۲۲ فقره سرقت
فرمانده انتظامي استهبان از دستگیري 
سارق باغات، اماکن خصوصي و دولتی و 
کشف 22 فقره سرقت در این شهرستان 
خبر داد. سرهنگ حسین اکبرپور بیان کرد: 
در پي وقوع چندین فقره سرقت از باغات، 
اماکن خصوصي و دولتی در سطح شهرستان 
استهبان، شناسایي سارق یا سارقان در دستور 
کار ماموران انتظامي قرار گرفت. وي افزود: 
مأموران پلیس آگاهی تحقیقات خود را آغاز 
و با اقدامات تخصصي موفق شدند در این 
خصوص یک سارق را شناسایي و با هماهنگي 
قضایي وي را در مخفیگاهش دستگیر کنند. 
فرمانده انتظامي استهبان با بیان اینکه متهم 
در تحقیقات پلیسي به 22 فقره سرقت از 
باغات، اماکن خصوصي و دولتی اعتراف کرد، 
عنوان داشت: پس از تشکیل پرونده سارق 

روانه دادسرا شد.

کشف محموله میلیاردی قاچاق 
فرمانده انتظامی شهرستان نائین از کشف 
انواع کالای خارجی قاچاق به ارزش 10 
میلیارد ریال در عملیات مأموران انتظامی این 
فرماندهی خبر داد. سرهنگ هادی کیان مهر 
بیان داشت: مأموران مستقر در ایستگاه ایست 
و بازرسی شهید شرافت نائین در راستای 
اجرای طرح تشدید مقابله با قاچاق کالا و 
ارز حین کنترل خودرو های عبوری به 3 
دستگاه کامیون مشکوك و آن ها را جهت 
بررسی متوقف کردند. وی افزود: ماموران 
ضمن هماهنگی با مرجع قضائی به بازرسی 
از این خودروها پرداخته که در بازرسی انجام 
شده اموالی از قبیل 2 دستگاه یخچال، یک 
کولر گازی، یک آبسرد کن، 3 تن میوه انبه، 
3 دستگاه تلویزیون و سینما خانواده، 5۶ 
جفت کفش بچه گانه و 2۴ عدد چسب که 
همگی خارجی و فاقد اسناد و مدارك قانونی و 
معتبر گمرکی بوده را کشف می کنند. فرمانده 
انتظامی شهرستان نائین با اشاره به اینکه 
ارزش اموال از سوی کارشناسان مربوطه 10 
میلیارد ریال برآورد شده است، تصریح کرد: 
در این خصوص 5 متهم دستگیر که پس از 
تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به 

مرجع قضائی تحویل داده شدند.

۱8 فقره سرقت کشف شد
فرمانده انتظامی شهرستان سنندج از 
دستگیری یک نفر سارق سابقه دار با کشف 
18 فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. 
سرهنگ علیرضا مرادی، اظهار داشت: در پي 
وقوع چندین فقره سرقت قطعات و محتویات 
داخل خودرو، رسیدگي به موضوع در دستور 
کار مأموران انتظامی شهرستان قرار گرفت. 
وی افزود: مأموران کلانتری 13 با انجام 
اقدامات پلیسی موفق شدند یک نفر سارق 
سابقه دار را شناسایی و  با هماهنگی قضائی 
وی را  دستگیر کنند. این مقام انتظامی 
بیان داشت: متهم در بازجویی ها به تعداد 
1۴ فقره سرقت محتویات داخل خودرو و 
۴ فقره سرقت از اماکن خصوصی اعتراف 
کرد. فرمانده انتظامی شهرستان در خاتمه 
تصریح کرد: در ادامه تحقیقات یک نفر مالخر 
شناسایی که پس از دستگیری به همراه متهم  

به مرجع قضایی معرفی شدند.

جمع آوری 8۰ معتاد متجاهر
فرمانده انتظامی شهرستان اسلامشهر از 
جمع آوری 80 معتاد متجاهر و کارتن خواب 
طی 2۴ ساعت گذشته در این شهرستان 
خبر داد. ، سرهنگ محمدرضا علیزاده گفت: 
طرح ارتقاء امنیت اجتماعی، با موضوع 
جمع آوری معتادان متجاهر و خطرناك 
جهت زیباسازی چهره شهر و کاهش سایر 
جرائم اجرا شد. وی افزود: طی اجرای این 
طرح 80 معتاد متجاهر و خطرناك توسط 
ماموران پلیس جمع آوری و به کمپ های 
ترك اعتیاد منتقل شدند. علیزاده در خبری 
دیگر عنوان کرد: سارقی حرفه ای منزل با 
10 فقره سرقت در اسلامشهر شناسایی و 
دستگیر شد. این مسئول خاطرنشان کرد: در 
پی وقوع چند فقره سرقت منزل دستگیری 
سارق و یا سارقان در دستور کار پلیس آگاهی 
قرار گرفت. به گفته علیزاده، ماموران پس از 
بررسی  های صورت گرفته موفق شدند در این 
ارتباط یک نفر را شناسایی و دستگیر کنند. 
وی یادآور شد: متهم پس از دستگیری در 
بازجویی های به عمل آمده با مشاهده ادله 
و مستندات پلیسی لب به اعتراف گشوده 
و به 10 فقره سرقت منزل از نقاط مختلف 

شهرستان اسلامشهر اعتراف کرد.

رئیس پلیس فتا فراجا از کشف پرونده 
کلاهبرداری 20 میلیارد ریالی با ارسال 
پیامک »نیاز فوری مالی و درخواست وجه به 
مخاطبان کاربران« خبر داد و گفت: تاکنون 
300 فقره پرونده در این خصوص مورد 
شناسایی قرار گرفته است. سردار وحید مجید 
اظهارکرد: با وصول پرونده های متعددی به 
یکی از واحدهای پلیس فتا کشور با موضوع 
کلاهبرداری در قالب هک حساب کاربری 
شبکه اجتماعی شهروندان و درخواست وجه 
از مخاطبان آنها، موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. 
رئیس پلیس فتا فراجا افزود: متهمان پرونده 
با دسترسی غیرمجاز به حساب های کاربری 
شهروندان، اقدام به ارسال پیامی مبنی بر »نیاز 
فوری مالی و درخواست وجه« به مخاطبان 
کاربر با عنوان و هویت وی کرده و با توجه 
به دریافت پیام از شناسه کاربری قربانی )که 
عموما از بستگان و آشنایان وی هستند( و 
اعتماد ایجاد شده، دریافت کنندگان پیام اقدام 
به واریز وجه به حساب های بانکی معرفی شده 

از سوی مجرمان می کردند. مجید ادامه داد: با 
بررسی های تخصصی و اقدامات فنی صورت 
گرفته توسط کارشناسان پلیس فتا در نهایت 
متهمان اصلی پرونده در استان های مرکزی 
و شرقی کشور مورد شناسایی قرار گرفتند و 
پس از اخذ مجوزهای قضائی دستگیر شدند 

و در تحقیقات صورت گرفته به کلاهبرداری 
اعتراف کردند. وی افزود: در بررسی های 
صورت گرفته تاکنون تعداد 300 فقره پرونده 
مرتبط با متهمان با ارزش ریالی بالغ بر 20 
میلیارد ریال شناسایی شده است. رئیس 
پلیس فتا فراجا اضافه کرد: برابر اقدامات فنی 

و تخصصی صورت گرفته از سوی واحدهای 
پلیس فتا استان ها، از ابتدای سال جاری 112 
فقره پرونده مهمه و کثیرالشاکی در زمینه 
کلاهبرداری رایانه ای شناسایی که در این 
رابطه 20۴ نفر دستگیر و به مراجع قضائی 
معرفی شده اند. وی در ادامه گفت: مردم توجه 
داشته باشند چنانچه در شبکه های اجتماعی 
و یا بستر پیامک، پیامی از دوستان و آشنایان 
مبنی بر درخواست وجه دریافت کردند حتما 
قبل از انتقال وجه هماهنگی تلفنی با مالک 
خط، صفحه یا حساب کاربری انجام دهند و 
پس از اطمینان از صحت درخواست نسبت به 
واریز وجه اقدام کنند. به گزارش پایگاه خبری 
پلیس مجید به عموم مردم هشدار داد: هرگونه 
تماس تلفنی یا ارتباط از طریق پیام رسان های 
مجازی و درخواست اطلاعات شخصی از جمله 
کدهای پیامک شده به تلفن همراه به منظور 
فعال سازی حساب های کاربری، کلاهبرداری 
با هویت کاربر هستند، لذا هرگز به این قبیل 
پیام ها و تماس ها توجه نکنند و کدهای 

دریافتی را در اختیار هیچ کس قرار ندهند.

کلاهبرداری ۲۰ میلیاردی با ارسال پیامک

فرمانده انتظامی شهرستان مرودشت از دستگیری قاتل 
فراری با تلاش پلیس کمتر از ۴8 ساعت دریکی از محلات 
این شهرستان خبر داد. سرهنگ فرشید زینلی بیان داشت: 
فردی در یکی از محلات مرودشت 3 نفر را با سلاح کلت 
کمری به قتل رسانده و متواری شد که بلافاصله شناسایی 
و دستگیری قاتل فراری در دستور ویژه پلیس قرار گرفت. 
وی افزود: با توجه به حساسیت موضوع، از نخستین ساعات 
وقوع این جنایت، دستگیری متهم با جدیت در دستور کار 

ماموران پلیس آگاهی این فرماندهی قرار گرفت و اقدامات 
فنی گسترده ای به منظور شناسایی محل اختفای وی 
آغاز شد. این مقام انتظامی ادامه داد: سرانجام کمتر از  ۴8 
ساعت با پیگیری شبانه روزی فرمانده انتظامی شهرستان، 
ماموران پلیس آگاهی موفق شدند قاتل را در یکی از 
روستاهای این شهرستان دستگیر و یک قبضه اسلحه 
کلت کمری به همراه 12 تیر نیز کشف کردند. سرهنگ 
زینلی با اشاره به اینکه در سوابق متهم ارتکاب یک مورد 

قتل در سال ۹۶ و محکومیت به قصاص وجود داشته 
که با  جلب رضایت اولیای دم  از زندان آزاد شده است، 
خاطرنشان کرد: این قاتل 2۶ ساله به قتل جوان  2۶ ساله 
به دلیل اختلاف حساب و قتل برادر و خواهر زن برادرش 
2۶ و 2۴ ساله به دلیل اختلاف خانوادگی اعتراف کرد که 
در این راستا متهم برای تحقیقات بیشتر در اختیار ماموران 
پلیس آگاهی قرار گرفت تا پس از تکمیل پرونده تحویل 

مقام قضائی قرارگیرد.

دستگیری قاتل فراری 

فرمانده انتظامی کهنوج از آزادی یک 
مرد میانسال از دست عاملان گروگانگیری و 
بازگشت این فرد به خانواده اش پس از17 روز 
خبر داد. سرهنگ علیرضا امیری گفت: اواسط 
مردادماه سالجاری ربودن یک مرد میانسال 
توسط افراد ناشناس در حالی که با کامیون در 
محور کهنوج- جیرفت در حال عبور بوده به 
پلیس گزارش و بررسی موضوع به صورت ویژه 
در دستور کار پلیس آگاهی شهرستان قرار 
گرفت. وی افزود: در این راستا ماموران انتظامی 
با انجام اقدامات اطلاعاتی نسبت به شناسایی 

این افراد که فرد ربوده شده را به استان 
سیستان و بلوچستان منتقل کرده بودند، اقدام 

و محل اختفای این فرد را شناسایی کردند 
که در ادامه با هماهنگی قضائی و استفاده 
از ظرفیت سران طوایف و ریش سفیدان 
به آغوش خانواده اش  فرد  این  منطقه، 
برگردانده شد. فرمانده انتظامی شهرستان 
کهنوج با اشاره به ادامه پی جویی های پلیس 
برای شناسایی و دستگیری عاملان این 
عمل مجرمانه بیان داشت: اختلافات مالی 
و موضوعات دیگر نمی تواند توجیهی برای 
اعمال مجرمانه به خصوص جرائم خشنی 

همچون آدم ربایی باشد.

 رهایی
 مرد میانسال 
از دست 
گروگانگیران 

کشف قتل و دستگیری 3   قاتل راز یک جنایت هولناک کشف شد

دستگیری ۵ سارق پسته 

کشف ۱۰۰۰ لیتر نفت سفید قاچاق 

فرمانده انتظامی سیستان وبلوچستان از دستگیری زنی که 8 ماه قبل همسر خود را با 
همدستی برادرانش به قتل رسانده بود، خبر داد. سردار دوستعلی جلیلیان در گفت وگو با ایرنا 
اظهارکرد: حدود 8 ماه قبل گزارشی مبنی بر گم شدن فردی به پلیس آگاهی شهرستان نیکشهر 
اعلام شد که بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار، کارآگاهان پلیس این فرماندهی قرار 
گرفت. وی افزود: کارآگاهان پلیس پس از بررسی موضوع و انجام اقداماتی تخصصی به همسر فرد 
گمشده مشکوك و از او بازجویی کردند. فرمانده انتظامی سیستان وبلوچستان با اشاره به اینکه 
زن مقتول به قتل شوهر خود به علت اختلافات خانوادگی با همدستی چهار برادر خود اعتراف 
کرد، گفت: متهمان مقتول را در خواب خفه و به قتل رسانده و جسد او را در محلی نامشخص 
دفن کرده بودند. وی افزود: متهمان این پرونده برای اقدامات قانونی به مراجع قضائی تحویل 

داده شدند.

فرمانده انتظامی شهرستان ملارد از دستگیری 3 نفر قاتل خبر داد. سرهنگ منصور خدایی، 
اظهار داشت: در پی دریافت اخبار و اطلاعاتی مبنی بر قتل فردی در منطقه قلعه مسکن مهر 
قپچاق، بررسی موضوع در دستور کار ماموران پلیس آگاهی شهرستان ملارد قرار گرفت. وی 
افزود: ماموران با مراجعه به محل با جسد فرد مذکر بدون سر مواجه شدند. سرهنگ خدایی بیان 
داشت: با اقدامات فنی و پلیسی و تحقیقات تخصصی و بازجویی از مظنونان، هویت قاتلان که 
متواری شده بودند، شناسایی شد. این مقام انتظامی ادامه داد: ماموران با انجام اقدامات تخصصی 
و پس از هماهنگی قضائی قاتلان را دستگیر و به پلیس آگاهی انتقال دادند. فرمانده انتظامی 
شهرستان ملارد در پایان با بیان اینکه قاتلان در بازجویی های به عمل آمده به جرم چندین 
فقره قتل اعتراف کردند، افزود: نامبردگان جهت سیر مراحل قانونی با تشکیل پرونده تحویل 

مرجع قضائی شدند.

فرمانده انتظامی دامغان از دستگیری 5 سارق پسته طی دو عملیات جداگانه در این شهرستان 
خبر داد و گفت: در این راستا گشت های انتظامی حوزه باغات در دامغان تشدید شده است. 
سرهنگ غلامحسین عرب ابراز داشت: عملیات نخست در پی گزارش های مردمی مبنی بر وجود 
دو سارق در باغات پسته موضوع در دستور کار رسیدگی قرار گرفت. وی ضمن بیان اینکه با رصد 
اطلاعاتی و انجام اقدامات فنی دو سارق دارای سوابق کیفری سرقت و مواد مخدر بودند، دستگیر 
شدند، افزود: در بازرسی منزل یکی از متهمان ۴5 کیلو پسته تازه و وسایل سرقتی کشف و ضبط 
شده است. فرمانده انتظامی دامغان ضمن بیان اینکه طی عملیات دیگری سه سارق سابقه دار 
باغات پسته شناسایی و دستگیر شدند، گفت: در منزل یکی از این سه نفر 300 کیلو پسته تازه 
کشف و ضبط شده است. عرب ضمن بیان اینکه برای پیشگیری از بروز این سرقت ها در فصل 
برداشت پسته گشت های محسوس و نامحسوس در شهرستان فعال شده است، تصریح کرد: 
پلیس برای حمایت از کشاورزان دامغانی تا پایان برداشت محصول در کنار مردم حضور خواهد 
داشت. وی ضمن بیان اینکه گشت های شبانه روزی برای کاهش وقوع سرقت فعال هستند، بیان 
کرد: از کشاورزان پسته کار دامغانی نیز تقاضا داریم که اقدامات حفاظتی لازم شامل دیوار، 
حفاظ، وجود نگهبان، دوربین و غیره را برای پیشگیری از وقوع جرم حتما انجام دهند و موارد 

مشکوك را گزارش کنند تا موضوع رسیدگی شود.

فرمانده انتظامی شهرستان شاهرود از کشف یک هزار لیتر نفت سفید قاچاق با تلاش مأموران 
پاسگاه انتظامی طرود این شهرستان خبر داد. علی کریمی، اظهار کرد: در راستای تداوم اجرای 
طرح تشدید مبارزه با قاچاق عمده سوخت و مقابله با فعالیت های مجرمانه قاچاقچیان، مأموران 
پاسگاه انتظامی طرود شهرستان شاهرود حین کنترل محور مواصلاتی شاهرود- طرود به یک 
دستگاه خودروی وانت مشکوك شدند و آن را متوقف کردند. وی بیان کرد: مأموران در بازرسی 
از خودرو، یک هزار لیتر نفت سفید قاچاق و خارج از شبکه توزیع فرآورده های نفتی را کشف 
کردند. فرمانده انتظامی شهرستان شاهرود با اشاره به اینکه طبق نظر کارشناسان، ارزش فرآورده 
سوختی قاچاق کشف شده 200 میلیون ریال برآورد شده است، افزود: در این  رابطه راننده خودرو 
دستگیر و پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد. کریمی 
با بیان اینکه مبارزه با قاچاق سوخت و منابع ملی به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار دارد، 
از شهروندان خواست در صورت کسب هرگونه اخبار و اطلاعاتی از فعالیت قاچاقچیان بلافاصله 
موضوع را از طریق شماره 110 به پلیس اطلاع دهند تا در اسرع  وقت با متخلفان برخورد قانونی 

صورت گیرد.

جنایت آتشین در شرق تهران
رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری عامل جنایت آتشین در شرق تهران خبر داد. سردار 
کارآگاه  علی ولیپور گودرزی اظهار کرد: روز دوشنبه نهم مرداد امسال، کارکنان انتظامات یکی 
از بیمارستان های شرق تهران مرگ مشکوك مرد جوانی را به دلیل سوختگی شدید به مرکز 
فوریت های پلیسی 110 گزارش کردند. وی افزود: با اعلام این خبر، تیمی زبده از کارآگاهان 
اداره دهم پلیس آگاهی، راهی سردخانه بیمارستان مورد نظر شدند و تحقیقات میدانی را آغاز 
کردند. این مقام ارشد انتظامی عنوان کرد: تیم جنایی در سردخانه بیمارستان با جسد مرد جوانی 
مواجه شدند که بر اثر سوختگی فوت کرده بود؛ بررسی های اولیه نیز نشان می داد، مرد جوان 
بر اثر سوختگی ناشی از انفجار کوکتل مولوتف از خیابان کوهستان در نزدیکی باغ پرندگان به 
این مرکز درمانی منتقل شده است. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: تحقیقات ابتدایی 
حکایت از آن داشت، مرد جوان با قاتل  اختلاف مالی  داشته که ظاهرا روز حادثه قاتل به طرز 
ناگهانی با پرتاب کردن کوکتل مولوتف از قبل ساخته شده به سمت مقتول، دست به این جنایت 
آتشین زده است. سردار گودرزی ادامه داد: کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی در نخستین گام با 
تجزیه و تحلیل های اطلاعاتی متوجه شدند متهم پس از ارتکاب جنایت به سبزوار رفته و در آنجا 
به صورت مخفیانه زندگی می کند که همین سرنخ مهم کافی بود تا مردجنایتکار در یک قدمی 
بازداشت قرار بگیرد. وی افزود: کارآگاهان جنایی دایره ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ پس 
از دریافت این اطلاعات مهم بی درنگ راهی سبزوار شدند و پس از شناسایی مخفیگاه موردنظر 
در عملیات نفسگیر متهم را دستگیر کردند. رئیس پلیس آگاهی پایتخت خاطرنشان کرد: با 
صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهم برای روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار 

اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ )مبارزه با قتل( قرار گرفت.


